
2020 年 3 月 27 日 

 

関係者皆様                

（一社）神戸市サッカー協会 

4 種委員長 清水 博 

 

2020 年神戸市少年サッカーリーグ開会式の中止について 

  

 

春陽の候、貴殿におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

4 月 11 日に予定しておりました｢2020 神戸市少年サッカーリーグ開会式｣です

が、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、選手および皆様の健康面、

安全面を第一に考慮し、開催を中止することといたしました。 

 

ご予定し調整いただいた関係者様、各団皆様におかれましては、大変ご迷惑

をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

  

 また、優勝旗、カップ等の返還及びレプリカカップの贈呈日時につきまして

は、日程調整の上、後日、連絡いたします。 

 

以上、重ねてご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

（一社）神戸市サッカー協会 

4 種副委員長 御手洗 修 

TEL 090-8235-2847 

E-mail mitarai@kobe-fa.gr.jp 

mailto:mitarai@kobe-fa.gr.jp

